

Держатель балки

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Держатель балки — перфорированный крепёж — лента, уголки, пластины и подвесы: узел собирается на месте под фактические размеры.

Характеристики

Материал	сталь
Покрытие	оцинкование
Типоразмеры	17 исполнений
Фасовка	50 шт, 100 шт, 25 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
ДВ-П 170х40х40х2.0	25 шт	397,19 Р	15,89 Р
ДВ-Л 170х40х40х2.0	25 шт	413,07 Р	16,52 Р
ДВ-П 190х40х40х2.0	25 шт	509,27 Р	20,37 Р
ДВ-Л 210х40х40х2.0	25 шт	535,62 Р	21,42 Р
ДВ-П 210х40х40х2.0	25 шт	536,58 Р	21,46 Р
ДВ-Л 250х40х40х2.0	25 шт	948,37 Р	37,93 Р
ДВ-Л 190х40х40х2.0	50 шт	1 087,76 Р	21,76 Р
290х40х40х2.0	25 шт	1 179,83 Р	47,19 Р
ДВ-Л 210х40х40х2.0	50 шт	1 200,79 Р	24,02 Р
ДВ-П 210х40х40х2.0	50 шт	1 420,50 Р	28,41 Р
ДВ-П 190х40х40х2.0	50 шт	1 523,37 Р	30,47 Р
ДВ-П 170х40х40х2.0	100 шт	1 630,68 Р	16,31 Р
ДВ-Л 170х40х40х2.0	100 шт	1 634,49 Р	16,34 Р
ДВ-П 190х40х40х2.0	100 шт	2 129,79 Р	21,30 Р
ДВ-Л 190х40х40х2.0	100 шт	2 129,79 Р	21,30 Р
ДВ-П 210х40х40х2.0	100 шт	2 259,33 Р	22,59 Р
ДВ-Л 210х40х40х2.0	100 шт	2 268,22 Р	22,68 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- подвес и фиксация воздуховодов
- усиление деревянных и металлических узлов
- сборка каркасов из профиля